
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA .GO 

PORTARIA N° 1.934/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2.024. 

"DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA PORTARIA N° 

1.692/2023 DE 04/07/2023 E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de Goiás, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

Considerando o processo N° 2774/2024; 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica Revogada a Portaria sob o n° 1.692/2023 de 04 

de Julho de 2023, que concede licença para tratar de assuntos particulares a servidora a 

municipal efetiva Sra. NAYANE POLICARPO CAETANO SILVA, matricula 5627, 

cargo efetivo de Monitor(a) de escola. A partir de 11/03/2024. 

Art. 2° — Esta Portaria entra 

publicação, revogando as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 

em vigor na data de sua 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolándia, Estado de 

Goias, em 06 de Março de 2024. 

CLAUDI 
ILAyl 

N.Q. ,AIXETA 
(Prefeito Municipal) 

FERNAN 
(Sec.Mun.de Adm.,1H 

DE OLIVEIRA 
evidencia, Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria foi publicada no 

PLACAR de avisos da Prefeitura de ,Inaciolfindia em 

06/03/2024. 

Fe e de Oliveira 
(Sec. Administração) 

Portaria n° 0908/2022 

Praça Ulysses Guimaraes; n*37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 
26.923.755/0001-51 (64)3435-1555 

www.inaciolandia br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 


